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QuadX e SideX Bellinzago QX1_Sport - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha oty 9 1:41.468 14:43:34.375 4 1:49.702 14:35:27.900
1 1.43.585 14:29:56.767 10 1:51.173 14:45:25.548 5 1:50.044 14:37:17.944
2 1.42.958 14:31:39.725 11 1.47.158 14:47:12.706 6 1.50.829 14:39:08.773
3 1:42.242 14:33:21.967 12 1:46.949 14:48:59.655 7 1:49.937 14:40:58.710
4 1.42.159 14:35:04.126 13 1:43.664 14:50:43.319 8 1:50.542 14:42:49.252
5 1:41.998 14:36:46.124  po, 4 - # 152 ROAGNA N. - Yamaha A ° 1:50.085 14:44:39.337
6 1.41.874 14:38:27.998 1 1:46.007 14:29:58.865 10 1:52.074 14:46:31.411
7 1:42.095 14:40:10.093 2 1:44.806 14:31:43.671 1 1:53.084 14:48:24.495
8 1:41.600 14:41:51.693 3 1:44.195 14:33:27.866 12 1:52.948 14:50:17.443
9 1.42.246 14:43:33.939 4 1:44.138 14:35:12.005 13 1:51.764 14:52:09.207
10 1:41.992 14:45:15.931 5 1:43.915 14:36:55.920  Po, 7 - # 11 TARICCO L. - v oo
1 1:42.168 14:46:58.099 6 1.44.529 14:38:40.449 1 1.49.672 14:30:03.026
12 1:42.144 14:48:40.243 7 1:46.055 14:40:26.504 2 1:47.456 14:31:50.482
13 1:42.453 14:50:22.696 8 1.45.687 14:42:12.191 3 1.48.824 14:33:39.306
Po. 2 - # 17 GALIZZI P. - Yamaha fngPX;f 9 1:46.530 14:43:58.721 4 1:49.755 14:35:29.061
1 1.44.795 14:29:57.837 10 1.47.285 14:45:46.006 5 1:50.720 14:37:19.781
2 1.42.972 14:31:40.809 1 1:47.644 14:47:33.650 6 1:51.642 14:39:11.423
3 1:42.942 14:33:23.751 12 1.49.865 14:49:23.515 7 1.48.320 14:40:59.743
4 1.42.227 14:35:05.978 13 1:53.295 14:51:16.810 8 1:52.898 14:42:52.641
5 1:42.021 14:36:47.999  po, 5- # 9 PORRACIN M. - Yamaha ‘1an oD 9 1:49.526 14:44:42.167
6 1:41.892 14:38:29.891 1 1:48.901 14:30:01.989 10 1:53.508 14:46:35.675
7 1.41.788 14:40:11.679 2 1:46.338 14:31:48.327 1 1:50.268 14:48:25.943
8 1:42.306 14:41:53.985 3 1:45.684 14:33:34.011 12 1:52.561 14:50:18.504
9 1.41.190 14:43:35.175 4 1.46.306 14:35:20.317 13 1:54.106 14:52:12.610
10 1:41.176 14:45:16.351 5 1:46.009 14:37:06326  Po. 8 - # 30 GAMBONI C. - KTM e
11 1:42.643 14:46:58.994 6 1.47.228 14:38:53.554 1 1:54.029 14:30:07.482
12 1:41.926 14:48:40.920 7 1:49.084 14:40:42.638 2 1:51.412 14:31:58.894
13 1:42.207 14:50:23.127 8 1:50.829 14:42:33.467 3 1:50.791 14:33:49.685
Po. 3 - #51 TURRINI P. - fi;fbf’g;'; 9 1:48.988 14:44:22.455 4 1:51.882 14:35:41.567
1 1.47.960 14:29:57.167 10 1:50.457 14:46:12.912 5 1:51.964 14:37:33.531
2 1:42.906 14:31:40.073 1 1:52.066 14:48:04.978 6 1:52.169 14:39:25.700
3 1:42.419 14:33:22.492 12 1:54.012 14:49:58.990 7 1:53.636 14:41:19.336
4 1.42.031 14:35:04.523 13 1:58.126 14:51:57.116 8 1:53.587 14:43:12.923
5 1:41.952 14:36:46.475  po, 6 - # 88 FONTANAZZI A. - raG ey 9 1:54.772 14:45:07.695
6 1.42.480 14:38:28.955 1 1:48.230 14:30:01.450 10 1:55.221 14:47:02.916
7 1:41.803 14:40:10.758 2 1:48.245 14:31:49.695 n 1:56.083 14:48:58.999
8 1:42.149 14:41:52.907 3 1:48.503 14:33:38.198 12 1:59.934 14:50:58.933

Fastest lap: 1:41.176
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